
UCHWAŁA NR XVIII/99/16
RADY GMINY W GALEWICACH

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258, art. 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 
2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy w Galewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w  planowanych dochodach  bieżących  budżetu Gminy  zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach  budżetu Gminy  zgodnie z tabelą Nr 2.

1) zestawienie wydatków majątkowych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą Nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karsznia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 3724



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/99/16
Rady Gminy w Galewicach
z dnia 28 lipca 2016 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 9 836 640,00 0,00 8 000,00 9 844 640,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 722 396,00 0,00 8 000,00 5 730 396,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 722 396,00 0,00 8 000,00 5 730 396,00

bieżące razem: 22 236 066,30 0,00 8 000,00 22 244 066,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

majątkowe razem: 213 280,00 0,00 200 000,00 413 280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 449 346,30 0,00 208 000,00 22 657 346,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3724



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/99/16
Rady Gminy w Galewicach
z dnia 28 lipca 2016 r.

Wydatki
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki  
majątkow

e

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 228427,6 228427,6 228427,6 2812,54 225615,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3310,25 3310,25 3310,25 0 3310,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0
010 Rolnictwo i 

łowiectwo

po 
zmianach 231737,85 231737,85 231737,85 2812,54 228925,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 226427,6 226427,6 226427,6 2812,54 223615,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3310,25 3310,25 3310,25 0 3310,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0
01095 Pozostała 

działalność

po 
zmianach 229737,85 229737,85 229737,85 2812,54 226925,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 558703 368703 368703 169403 199300 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po 

zmianach 568703 378703 378703 169403 209300 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0

przed 
zmianą 558703 368703 368703 169403 199300 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40002 Dostarczanie 

wody

po 
zmianach 568703 378703 378703 169403 209300 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0

przed 
zmianą 172000 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 66000 66000 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po 
zmianach 182000 116000 116000 0 116000 0 0 0 0 0 66000 66000 0 0

przed 
zmianą 172000 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 66000 66000 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 070005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3724



po 
zmianach 182000 116000 116000 0 116000 0 0 0 0 0 66000 66000 0 0

przed 
zmianą 2736079 2736079 2605079 2250449 354630 0 131000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja 

publiczna

po 
zmianach 2746079 2746079 2615079 2250449 364630 0 131000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2484299 2484299 2475299 2172699 302600 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po 
zmianach 2494299 2494299 2485299 2172699 312600 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 8387818 7878318 7470318 6313348 1156970 0 408000 0 0 0 509500 509500 0 0

zmniejszeni
e -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 199689,75 149689,75 143689,75 47544,75 96145 0 6000 0 0 0 50000 50000 0 0
801 Oświata i 

wychowanie

po 
zmianach 8537507,75 8028007,7

5 7614007,75 6360892,75 1253115 0 414000 0 0 0 509500 509500 0 0

przed 
zmianą 4068905 3619905 3393605 2974655 418950 0 226300 0 0 0 449000 449000 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły 

podstawowe

po 
zmianach 4076905 3627905 3401605 2974655 426950 0 226300 0 0 0 449000 449000 0 0

przed 
zmianą 514223 464223 442823 392273 50550 0 21400 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszeni
e -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

po 
zmianach 464223 464223 442823 392273 50550 0 21400 0 0 0 0 0 0 0

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 798130 787630 765630 608060 157570 0 22000 0 0 0 10500 10500 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 191689,75 141689,75 135689,75 47544,75 88145 0 6000 0 0 0 50000 50000 0 0
80104 Przedszkola

po 
zmianach 989819,75 929319,75 901319,75 655604,75 245715 0 28000 0 0 0 60500 60500 0 0

przed 
zmianą 1655262 1355262 1355262 98262 1257000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po 1680262 1365262 1365262 98262 1267000 0 0 0 0 0 315000 315000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3724



zmianach
przed 
zmianą 730062 430062 430062 98262 331800 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
90001

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

po 
zmianach 745062 430062 430062 98262 331800 0 0 0 0 0 315000 315000 0 0

przed 
zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała 

działalność

po 
zmianach 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

22809554,6
8 19691693,5 13257557,16 9351715,29 3905841,87 625000 5609136,34 0 0 200000 3117861,18 3117861,18 0 0

zmniejszeni
e -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0

zwiększenie 258000 193000 187000 47544,75 139455,25 0 6000 0 0 0 65000 65000 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach

23017554,6
8 19884693,5 13444557,16 9399260,04 4045297,12 625000 5615136,34 0 0 200000 3132861,18 3132861,18 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3724



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/99/16
Rady Gminy w Galewicach
z dnia 28 lipca 2016 r.

Zestawienie wydatków majątkowych
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 190 000,00

40002 Dostarczanie wody 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Osowa-Kostrzewy 15 000,00
Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej wraz z  rozbudową sieci 
wodociągowej w m. Ostrówek i Gąszcze 24 000,00

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej wraz z rozbudowa sieci 
wodociagowej w m. Osiek 22 000,00

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej wraz z rozbudową sieci 
wodociągowo-kanalizacyjnej w m. Niwiska 14 000,00

Zakup i montaż zestawu Pompowego II-Stopnia wraz z Rozdzielnią  Sterowniczo-Komunikacyjną - SUW w 
Galewicach 115 000,00

600 Transport i łączność 792 882,07

60016 Drogi publiczne gminne 792 882,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 882,07
Przebudowa chodnika (kontynuacja)  przy drodze gminnej nr 118 289 E w m. Niwiska, w tym środki f. sołeckiego 
15 146,43 zł 95 146,43

Przebudowa chodnika (kontynuacja) przy drodze gminnej nr 118 263 w m. Ostrówek 45 000,00
Przebudowa chodnika przy drodze gminnej nr 118 293 E w m. Kolonia Osiek - zakup kostki środki funduszu 
sołeckiego 13 655,64

Przebudowa drogi gminnej 118 259 E w m. Brzózki , w tym środki Funduszu sołeckiego 8 174,06 zł 70 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118 251 E (kontynuacja) w m. Foluszczyki 250 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118 262 E w m. Gąszcze, w tym środki funduszu sołeckiego 9.064,00 zł 19 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 118 263 E  w m. Kaźmirów (kontynuacja), w tym środki funduszu sołeckiego 
9.809,40 zł 45 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118 274 E w m. Kużaj, w tym środki funduszu sołeckiego 10.524,98 zł 34 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118 279 E (kontynuacja) w m. Okoń - droga dojazdowa do gruntów rolnych 151 080,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118 324 E relacji Osiek - Węglewice (dokumentacja) 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00

Modernizacja budynku handlowego w Galewicach 0,00

Termomodernizacja budynku ośrodka żdrowia w Osieku - wykonanie audytu energetycznego 5 000,00

Wykup gruntów  pod budowę zbiornika retencyjnego "Okoń" 50 000,00

Wykup gruntu pod budowę drogi Rybka Sokolska 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 882 050,85

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 000,00
Wpłata tytułem udziału Gminy Galewice  na zakup oznakowanego samochodu służbowego dla KPP w 
Wieruszowie 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 800 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Galewice (kontynuacja) 800 000,00

75495 Pozostała działalność 78 050,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 050,85

Modernizacja strażnicy OSP w m. Węglewice Środki funduszu sołeckiego - kontynuacja 17 281,56

Przebudowa placu przy budynku świetlicy w m. Kaski (środki funduszu sołeckiego) 5 598,35
Rozbudowa strażnicy OSP w m. Biadaszki  z przeznaczeniem na świetlicę wiejską. środki funduszu sołeckiego - 
kontynuacja 24 538,40

Wykonanie ogrodzenia placu przy strażnicy w m. Rybka 9środki funduszu sołeckiego) 20 632,54

Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej w Osowej środki funduszu sołeckiego 10 000,00

758 Różne rozliczenia 220 000,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 220 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 220 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3724



Pomoc dla Powiatu Wieruszowskiego z przeznaczeniem na budowę dróg powiatowych znajdujących sie na terenie 
gminy Galewice 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 509 500,00

80101 Szkoły podstawowe 449 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 000,00

Kontynuacja rozbudowy i przebudowy budynku Szkoły Podstawowej w Niwiskach 339 000,00

Modernizacja korytarza w Szkole Podstawowej w Niwiskach 40 000,00

Pokrycie dachu na starej części budynku Szkoły Podstawowej w Ostrówku 70 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wyposażenia dla oddziału Gminnego Przedszkola w Galewicach 0,00

80104 Przedszkola 60 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 500,00

Akademia edukacji przedszkolnej Zakup tablicy interaktywnej do oddziału Gminnego Przedszkola w Galewicach 11 450,00

Zakup wyposażenia do oddziału Gminnego Przedszkola w Galewicach 34 550,00

Akademia edukacji przedszkolnej Zakup zestawu mebli do oddziału Gminnego Przedszkola w Galewicach 4 000,00

Zakup tablicy interaktywnej dla przedszkola w Galewicach ze środków funduszu sołeckiego 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 315 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Węglewicach (dokumentacja) - kontynuacja 130 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kolonia Osiek, Osiek i Węglewice wraz z przebudową sieci 
wodociągowej w m. Osiek (kontynuacja) - dokumentacja 170 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup pompy na przepompownię P2 w Galewicach ul. M. Konopnickiej 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 258,98

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja budynku GOK w Galewicach 50 000,00

92195 Pozostała działalność 53 258,98

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 258,98
Zakup 5 kompletów sklądających się z: tablic interaktywnych, projektorów ultrakrótkoogniskowychi laptopów do 
świetlic na terenie Gminy Galewice ze środków funduszu sołeckiego  i środków własnych 53 258,98

926 Kultura fizyczna 54 169,28

92601 Obiekty sportowe 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup 2 szt lamp hybrydowych na boisko sportowe ORLIK w Galewicach 30 000,00

92695 Pozostała działalność 24 169,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 169,28

Wykonanie altany przy placu zabaw obok boiska Orlik w Galewicach - środki funduszu sołeckiego 12 515,80

Wykonanie placu zabaw w m. Galewice, ul. Boczna ze środków funduszu sołeckiego 11 653,48
Razem 3 132 861,18

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3724


		2016-08-17T07:31:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




